
Gemini 
 

GPP-101 
 

24-klávesová bezdrátová MIDI klaviatura 

 

 

Návod k použití 

 
BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 
 
Než budete pokračovat, přečtěte si prosím pozorně následující pokyny. Vždy dodržujte základní 
opatření uvedená níže, abyste minimalizovali riziko vážného zranění, úrazu elektrickým proudem, 
zkratu, poškození, požáru nebo jiných potenciálních nebezpečí. 
 
VAROVÁNÍ 
 

1. Před použitím tohoto zařízení si přečtěte všechny provozní pokyny. 
2. Zařízení neotevírejte. Uvnitř nejsou žádné uživatelsky vyměnitelné díly. V případě potřeby se poraďte 

s kvalifikovaným servisním technikem. Nevystavujte zařízení přímému slunečnímu záření nebo 
zdrojům tepla, jako jsou radiátory nebo kamna. 

3. Nečistěte zařízení chemickými rozpouštědly, protože mohou poškodit povrchovou úpravu. Vyčistěte 
zařízení suchým a měkkým hadříkem. 

4. Při přemisťování zařízení vložte do původního kartonu a obalu, abyste minimalizovali riziko poškození 
během přepravy. 

5. Nevystavujte zařízení vodě nebo horku. 
6. Na ovládací prvky nebo spínače nepoužívejte čisticí prostředky nebo maziva. 

  



BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ 
 

1. Před použitím zařízení si přečtěte a uschovejte všechny bezpečnostní a provozní pokyny. 
2. Dodržujte varování na výrobku a v návodu k obsluze. 
3. Dodržujte všechny provozní pokyny. 
4. Zařízení čistěte pouze měkkým suchým hadříkem. Nepoužívejte vosk na nábytek, benzen, insekticidy 

nebo jiné těkavé kapaliny, protože by mohly narušit povrch krytu. 
5. Nepoužívejte zařízení v blízkosti vody, jako je vana, umyvadlo, kuchyňský dřez, prádelna, vlhký sklep, 

bazén atd. 
6. Neotevírejte zařízení, nepokoušejte se rozebírat vnitřní části ani je neupravovat. Pokud dojde k 

poruše, přestaňte zařízení okamžitě používat a nechte je zkontrolovat kvalifikovaným servisním 
technikem. 

7. Pokud jsou potřeba náhradní díly, zajistěte, aby servisní technik používal díly specifikované výrobcem 
nebo se stejnými vlastnostmi jako originální díl, aby se zabránilo požáru, úrazu elektrickým proudem 
nebo jiným nebezpečím. 

8. Během přepravy použijte originální krabici a před přemístěním zařízení odstraňte všechny připojené 
kabely. 

9. Nevystavujte zařízení nadměrným vibracím, extrémnímu chladu nebo horku (například přímému 
slunečnímu záření nebo v blízkosti topení), abyste předešli deformaci panelu nebo poškození 
vnitřních součástí. 

10. Neumisťujte zařízení do nestabilní polohy, kde by mohlo náhodně spadnout. 

 

VLASTNOSTI 
 
Objevte radost ze hry na GPP-101, špičkovou MIDI klaviaturu Gemini, která oživí vaši hudbu. Toto 
bezdrátové Bluetooth piano, navržené pro začínající hudebníky všech věkových kategorií, dělá z učení 
na klavír zábavný a interaktivní zážitek. Bezproblémově se připojte ke svému zařízení se systémem 
iOS nebo Android a snadno prozkoumejte své oblíbené hudební aplikace. Kompatibilní aplikace POP 
Piano umožňuje hru s podsvícenými klávesami, takže vám nikdy neunikne žádná nota. Posuňte svou 
hudební cestu ještě dál s rozšiřující funkcí, která vám umožní pomocí magnetů spojit více jednotek a 
vytvořit tak větší klaviaturu, jakmile se vaše dovednosti zvýší. Toto je perfektní startovací piano pro 
digitální věk! 
 
INTERAKTIVNÍ UČENÍ 
Rozsvícené klávesy klaviatury GPP-101 vás provedou procesem učení, takže je snadné sledovat a 
přehrávat vaše oblíbené skladby. 
 

BEZDRÁTOVÉ POHODLÍ 
Bez námahy se připojte přes Bluetooth ke smartphone nebo tabletu, eliminujte potřebu kabelů a 
dopřejte si okamžitý zážitek bez složitého zapojování. 
 

ROZŠÍŘITELNÁ KLAVIATURA 
Získejte více hudebních možností propojením několika jednotek GPP-101 a vytvořte klaviaturu se 48 
nebo 72 klávesami. 
 

SNADNÉ PŘIPOJENÍ 
Port Type-C zajišťuje rychlé a spolehlivé připojení, zatímco technologie Bluetooth 5.0 zaručuje 
bezproblémový přenos MIDI dat. 
 

VŠESTRANNÁ KOMPATIBILITA 
Použijte aplikaci POP piano nebo jakoukoli jinou hudební aplikaci přijímající MIDI data, abyste zlepšili 
své učení a zahráli si své oblíbené melodie. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1. Indikátor napájení svítí, jeli zařízení zapnuté. 
2. Port USB typu C - zde připojte kabel s konektorem USB typu C. Druhý konec kabelu připojte k počítači 
nebo USB zdroji napájení. Poznámka: Zařízení nelze napájet z tabletu, musí být připojeno ke zdroji 5V USB. 
3. Hlavní vypínač zapíná/vypíná klaviaturu GPP-101. 
Poznámka: GPP-101 se automaticky vypne po 10 minutách nečinnosti, aby se šetřila baterie. 

 
Rozšíření klaviatury 
 
Klaviaturu GPP-101 lze snadno rozšířit připojením dalších klaviatur pomocí bočních magnetů. Stačí 
klaviatury zarovnat, přicvaknout a užít si rozšířený hudební zážitek! 
 

1. Ujistěte se, že je klaviatura GPP-101 zapnutá. 
2. Vezměte si další klaviaturu GPP-101. 
3. Najděte magnety po stranách obou klaviatur. 
4. Umístěte klaviatury vedle sebe a spojte pomocí magnetů. 
5. Jemně zasuňte klaviatury k sobě, dokud se nepřipojí (třikrát zabliká modrá kontrolka). 
6. Můžete takto spojit až tři klaviatury, kdy získáte rozsah 72 kláves. 

 
Spárování s aplikací PopPiano 
 
Získejte plný potenciál své klaviatury GPP-101 spárováním s bezplatnou aplikací PopPiano dostupnou 
na Apple App Store a GooglePlay Store. Ponořte se do světa interaktivních lekcí, zábavného hraní a 
vzrušujících výzev, abyste zlepšili své klavírní dovednosti. 
Aplikace podporuje iOS 12.0+ a Android 6.0+ a bez problémů se integruje s vaší klaviaturou GPP-101 
a zajistí tak zážitek z učení pro všechny. Začněte svou hudební cestu ještě dnes! 
Poznámka: GPP-101 nelze napájet z tabletu, musí být připojena k napájecímu zdroji USB-5V. 

POPIS PRODUKTU 



Připojení klaviatury GPP-101 přes Bluetooth 
 
1. Ujistěte se, že GPP-101 a mobilní zařízení/tablet mají zapnuté funkce Bluetooth. 
2. V aplikaci POP Piano klikněte na logo klavíru v levém horním rohu stránky „Learning“ a ze seznamu 
vyberte GPP-101 (respektive PianoProdigy). 
POZNÁMKA: Nepřipojujte GPP-101 přímo z nastavení Bluetooth vašeho smartphone nebo tabletu. 

 
Metoda učení 
 
Když hrajete na klaviaturu GPP-101, sledujte klávesy na obrazovce, abyste používali ty správné. 
Klávesy se rozsvítí, aby vás navedly, co hrát. GPP-101 má odlišný způsob výuky, takže je důležité hrát 
na správné klávesy. 
Pokud uděláte chybu, na obrazovce se zobrazí červené X a vaše skóre v pravém horním rohu se sníží. 
Čísla označují prstoklad (1 = palec, 2 = ukazováček a tak dále). 
 
Abyste si zvykli na způsob výuky s klaviaturou GPP-101, je dobré začít s jednoduchou úrovní 1. 
Tímto způsobem učení hravě zvládnete a užijete si při něm více zábavy. 
 

 
TECHNICKÉ SPECIFIKACE 
 

Počet kláves 24 

Citlivost kláves N / A 

Polyfonie 9 hlasů 

Bluetooth V 5.0 

Požadavky na systém iOS / OS Android / OS Windows / MacOS 

MIDI konektivita BLUETOOTH & USB MIDI 

Osvětlení 24 RBG podsvícených kláves klaviatury 

Baterie Polymerová lithiová baterie 3,7 V; 320 mAh 

Port pro dobíjení USB typ C (5V) 

Dobíjecí napětí 5V 

Čistá hmotnost 0,486 kg 

Rozměry 324 x 144 x 25 mm 

Aplikace POP Piano (Apple Store / Google Play) 

 
 


	Gemini
	GPP-101
	24-klávesová bezdrátová MIDI klaviatura
	BEZPEČNOSTNÍ POKYNY
	Než budete pokračovat, přečtěte si prosím pozorně následující pokyny. Vždy dodržujte základní opatření uvedená níže, abyste minimalizovali riziko vážného zranění, úrazu elektrickým proudem, zkratu, poškození, požáru nebo jiných potenciálních nebezpečí.
	VLASTNOSTI
	Objevte radost ze hry na GPP-101, špičkovou MIDI klaviaturu Gemini, která oživí vaši hudbu. Toto bezdrátové Bluetooth piano, navržené pro začínající hudebníky všech věkových kategorií, dělá z učení na klavír zábavný a interaktivní zážitek. Bezproblémo...
	1. Indikátor napájení svítí, jeli zařízení zapnuté.
	2. Port USB typu C - zde připojte kabel s konektorem USB typu C. Druhý konec kabelu připojte k počítači nebo USB zdroji napájení. Poznámka: Zařízení nelze napájet z tabletu, musí být připojeno ke zdroji 5V USB.
	3. Hlavní vypínač zapíná/vypíná klaviaturu GPP-101.
	Poznámka: GPP-101 se automaticky vypne po 10 minutách nečinnosti, aby se šetřila baterie.

